

4 soveværelse Villa til salg i Benahavis, Málaga

3.495.000€



Villa Villa Villa Villa Lea er en moderne villa med fokus på komfort og privatliv. Beliggende inden for et sikkert gated fællesskab, dens placering er sikker og bekvem - kun 2 minutter fra Nueva Andalusion, 10 minutter fra San Pedro de Alcántara og Puerto Banus, og 15 minutter fra den eksklusive Puente Romano. På trods af sin nærhed til en række restauranter og aktiviteter, Villa Lea tilbyder ro og seklusion af en privat tilbagetrækning.

Når du kommer ind, er du mødt af et rummeligt, højt til loftet åbent område, der problemfrit forbinder to lounges - der er udstyret med et integreret TV og komfur - til en spisestue med køkken adgang og et separat vaskerirum. Stueetagen har også et soveværelse med dobbeltseng komplet med et påklædningsværelse og et eget badeværelse, sammen med et ekstra badeværelse for besøgende. Samtlige værelser på dette niveau har direkte adgang til en overdådig terrasse, der har panoramaudsigt over både havet og bjergene, hvilket forbedrer følelsen af åbenhed og integration med de naturlige omgivelser.

Ejendommens private have er et højdepunkt, der tilbyder en stor varm vand pool, der giver dig mulighed for at nyde den spektakulære udsigt. Når du ankommer til øverste etage, vil du finde tre dobbeltværelser, alle tilbyder påklædningsværelse værelser og ensuite badeværelser. Det store soveværelse, især imponerer med sine generøse dimensioner og en privat terrasse, der har udsigt over havet, lovende en fredfyldt og luksuriøs personlig plads. kælderen huser flere opbevaringsrum og en underjordisk garage med rigelig plads til to store køretøjer, suppleret med en ekstra bilport på ejendommens indgang til gæsteparkering. Beneath poolen ligger et utrykt område med potentiale til konvertering i et femte soveværelse, biograf eller fitnesscenter, der tilbyder yderligere tilpasning til at opfylde husejerens livsstil behov.

🛏 4 soveværelser
📏 1.150m² Grundstørrelse

🚿 4 badeværelser
✅ Svømmepøl

🏠 600m² Byg størrelse